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Alegia PĘDY TOPINAMBURU 80 G (PĘDY,
TOPINAMBUR)

Cena 8,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230996

Producent ALEGIA

Opis produktu
Alegia Natural Pędy Topinamburu – funkcjonalna przekąska i zdrowy rytuał żywieniowy

Alegia Pędy Topinamburu to w naturalny przysmak, stworzony z myślą o diecie gryzoni, królików, koszatniczek, szynszyli,
kawii domowych, chomików, szczurków, a także papug. Te delikatne, suszone pędy rośliny znanej również jako słonecznik
bulwiasty, są nie tylko smakowitą przekąską, ale i cennym wsparciem dla zdrowia zwierzęcia.

Topinambur od lat ceniony jest w diecie ludzi i zwierząt ze względu na swoje liczne właściwości prozdrowotne. Pędy tej rośliny
zawierają naturalne witaminy (C, B1, B2, B6), minerały (wapń, żelazo, magnez, fosfor), a także inulinę – naturalny prebiotyk,
który wspiera florę bakteryjną jelit. Regularne podawanie topinamburu pozytywnie wpływa na procesy trawienne i ogólną
kondycję układu pokarmowego.

Pędy topinamburu:

obniżają poziom glukozy i cholesterolu we krwi,
poprawiają przemianę materii,
wzmacniają odporność organizmu,
wspomagają naturalne ścieranie zębów u gryzoni i królików,
u ptaków, takich jak papugi, zaspokajają potrzebę dziobania, wspierając jednocześnie zdrowie dzioba,
dostarczają naturalnych witamin i mikroelementów.

Dzięki dużej zawartości błonnika pokarmowego pędy stymulują perystaltykę jelit, regulując procesy trawienne i zapobiegając
zastojom pokarmowym. Wymuszają też intensywne przeżuwanie, co świetnie wspomaga higienę jamy ustnej i ogranicza
przerost zębów u gryzoni i królików.

Produkt nie zawiera sztucznych aromatów, konserwantów ani barwników. Jest suszony w naturalny sposób i pakowany
ręcznie, co pozwala zachować pełnię zapachu, struktury oraz wartości odżywczych. To doskonały wybór na codzienne
urozmaicenie diety, który spełnia nie tylko funkcję odżywczą, ale i behawioralną.

Dlaczego warto sięgnąć po pędy topinamburu Alegia?

są świetną alternatywą dla klasycznych przysmaków,
wspierają zdrowie układu pokarmowego i odporność,
pomagają utrzymać w zdrowiu zęby i dzioby,
zawierają naturalne prebiotyki,
idealne dla gatunków wymagających lekkostrawnej diety (np. koszatniczki),
pakowane ręcznie i wolne od chemii.

Sposób podawania: Podawać jako smakołyk 1–5 pędów dziennie w zależności od wielkości zwierzęcia. Zapewnić stały
dostęp do świeżej wody.

Skład: pędy topinamburu. Materiał paszowy, pokarm uzupełniający.

Przeznaczenie: króliki, gryzonie (szynszyle, koszatniczki, chomiki, szczury, kawie domowe), papugi.
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